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PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 9.035,23 2.381.147,02  2.372.111,79 118  7,27  5,70  5,88 3  13,94  5,68 7,27 118  30,516 30,737Andalucía / Andalucia

 0,00 857.029,47  857.029,47 32  1,97  2,05  0,00 0  0,00  2,05 1,97 32  34,476 34,476Aragón / Aragon

 0,00 1.580.502,33  1.580.502,33 67  4,13  3,78  0,00 0  0,00  3,79 4,13 67  33,145 33,145Asturias / Asturias

 0,00 961.870,26  961.870,26 39  2,40  2,30  0,00 0  0,00  2,30 2,40 39  32,052 32,052Canarias / Canary Islands

 767,32 1.314.891,39  1.314.124,07 59  3,63  3,15  1,96 1  1,18  3,15 3,64 59  32,003 32,025Cantabria / Cantabria

 1.793,25 2.776.695,38  2.774.902,13 135  8,31  6,64  7,84 4  2,77  6,65 8,32 135  27,587 27,615Castilla y León / Castilla-Leon

 1.415,25 917.865,34  916.450,09 46  2,83  2,20  5,88 3  2,18  2,20 2,84 46  29,415 29,434Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 39.796,81 5.779.242,08  5.739.445,27 184  11,33  13,82  25,49 13  61,42  13,75 11,28 183  32,221 32,279Cataluña / Catalonia

 3.366,35 1.939.964,80  1.936.598,45 118  7,27  4,64  13,73 7  5,20  4,64 7,27 118  29,054 29,065Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 273.608,87  273.608,87 13  0,80  0,65  0,00 0  0,00  0,66 0,80 13  30,559 30,559Extremadura / Extremadura

 375,78 2.715.233,15  2.714.857,37 99  6,10  6,50  3,92 2  0,58  6,50 6,10 99  33,930 33,936Galicia / Galicia

 752,52 492.141,81  491.389,29 14  0,86  1,18  1,96 1  1,16  1,18 0,86 14  35,986 36,024Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 111.293,42  111.293,42 4  0,25  0,27  0,00 0  0,00  0,27 0,25 4  32,940 32,940La Rioja / La Rioja

 2.483,73 12.312.380,20  12.309.896,47 434  26,72  29,45  17,65 9  3,83  29,49 26,70 433  28,861 28,866Madrid / Madrid

 667,91 410.774,47  410.106,56 30  1,85  0,98  3,92 2  1,03  0,98 1,85 30  27,502 27,508Murcia / Murcia

 0,00 226.827,90  226.827,90 10  0,62  0,54  0,00 0  0,00  0,54 0,62 10  24,229 24,229Navarra / Navarra

 4.344,18 6.751.540,58  6.747.196,40 222  13,67  16,15  11,76 6  6,70  16,17 13,69 222  31,070 31,102País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 41.803.008,47100,00 1.624

 172.806,72
 28,07

 25.740,77

100,00 64.798,33100,00 51

 1.270,56
 0,13

 16.892,82

100,00 41.738.210,14100,00 1.622

 25.732,56
 28,07

 172.806,72

 30,558 30,591
 21,259 21,294
 0,000 0,042

 61,463 61,463

Página 1 de  1

%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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